
 

Vyšší odborná škola, Obchodní akademie a Střední odborné učiliště technické Chotěboř 

Na Valech 690, 583 29 Chotěboř 

tel.: 569 624 106, e-mail: skola@oschot.cz, www.oschot.cz 

IČ: 60126671 

 

Č.j.: oschot/0090/2022 JID: OSCHOT00124147 

Výroční zpráva o činnosti v oblasti poskytování informací za rok 2021 

Vyšší odborná škola, Obchodní akademie a Střední odborné učiliště technické Chotěboř vydává dle § 18 zá-

kona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, výroční zprávu o čin-

nosti školy v oblasti poskytování informací za rok 2021. 

1. Počet podaných žádostí o poskytnutí informace 

Personální a mzdová oblast 0 

Ekonomická a provozní oblast 0 

Vzdělávání 0 

Školní jídelna 0 

Ostatní 0 

Celkem 0 

2. Počet rozhodnutí o odmítnutí žádosti 

Za rok 2021 nebylo vydáno žádné rozhodnutí o odmítnutí žádosti o informaci ve smyslu ustanovení § 15 

zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 

3. Počet podaných odvolání proti rozhodnutí 

Za rok 2021 nebylo podáno žádné odvolání proti rozhodnutí ve smyslu ustanovení § 16 odst. 1 zákona 

č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 

4. Počet podaných stížností na postup při vyřizování žádosti o informace 

Za rok 2021 nebyla podána žádná stížnost na postup při vyřizování žádosti o informace ve smyslu ustanovení 

§ 16a zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 

5. Přezkoumání rozhodnutí soudem 

V roce 2021 soud nepřezkoumával žádné rozhodnutí v oblasti poskytování informací. 

6. Řízení o sankcích za nedodržování zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů 

V roce 2021 nebylo vedeno řízení o sankcích za nedodržování tohoto zákona. 

7. Další informace 

Další informace, které se vztahují na uplatňování zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, je 

možné získat na https://www.oschot.cz/informace-dle-106-1999-sb./. 

 Mgr. Luděk Benák 

 ředitel Vyšší odborné školy, Obchodní akademie  

 a Středního odborného učiliště  

 technického Chotěboř 

V Chotěboři dne 26. 1. 2022 

https://www.oschot.cz/informace-dle-106-1999-sb./

		2022-01-26T12:11:42+0100
	Mgr. Luděk Benák




